

# Årsredovisning

för

## Vivid Retail Solutions Sweden AB

559347-7085

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Victor Bratt Andersson, Styrelseledamot

2026-04-10

Styrelsen för Vivid Retail Solutions Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen med inriktning på butik- och restaurangbranschen. Fokus på nybyggnationer och renoveringar av lokaler.

Bolaget ägs till 100 % av Novexa Holding AB, 559520-3612 och agerar därav moderbolag åt bolaget.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvats av Novexa Holding AB, orgnr. 559520-3612.

Bolaget har under räkenskapsåret utökat sitt uppdragsområde vilket har bidragit till att nettomsättningen har ökat med mer än 30 %.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	23 748	14 004	4 928	2 337
Resultat efter finansiella poster	1 914	11	-24	188
Soliditet (%)	44,5	15,5	19,0	34,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	120 736	-14 656	<b>131 080</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 656	14 656	<b>0</b>
Årets resultat			1 496 435	<b>1 496 435</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>106 080</b>	<b>1 496 435</b>	<b>1 627 515</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 079
årets vinst	1 496 435
	<b>1 602 514</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 236 kronor per aktie)	1 059 000
i ny räkning överföres	543 514
	<b>1 602 514</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		23 747 967	14 004 049
Övriga rörelseintäkter		97 165	4 961
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 845 132</b>	<b>14 009 010</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-18 624 156	-10 281 733
Övriga externa kostnader		-1 470 338	-1 335 295
Personalkostnader	2	-1 651 320	-2 351 321
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 702	-3 142
Övriga rörelsekostnader		-115 998	-11 896
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 899 514</b>	<b>-13 983 387</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 945 618</b>	<b>25 623</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	-70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 554	-14 389
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 434</b>	<b>-14 459</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 914 184</b>	<b>11 164</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 914 184</b>	<b>11 164</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-417 749	-25 820
<b>Årets resultat</b>		<b>1 496 435</b>	<b>-14 656</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	147 667	185 369
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>147 667</b>	<b>185 369</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	31 000	31 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 000</b>	<b>31 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>178 667</b>	<b>216 369</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 306 388	226 384
Fordringar hos koncernföretag		1 059 000	0
Övriga fordringar		1 195	13 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		807 887	417 184
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 174 470</b>	<b>656 916</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		304 385	-25 907
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>304 385</b>	<b>-25 907</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 478 856</b>	<b>631 008</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 657 523</b>	<b>847 377</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		106 079	120 736
Årets resultat		1 496 435	-14 656
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 602 515</b>	<b>106 079</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 627 515</b>	<b>131 079</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	82 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>82 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		82 000	84 000
Leverantörsskulder		794 326	532 654
Skatteskulder		379 876	0
Övriga skulder		763 806	7 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 030 008</b>	<b>634 298</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 657 523</b>	<b>847 377</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 511	0
Inköp	0	188 511
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>188 511</b>	<b>188 511</b>
Ingående avskrivningar	-3 142	0
Årets avskrivningar	-37 702	-3 142
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 844</b>	<b>-3 142</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>147 667</b>	<b>185 369</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	31 000	31 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 000</b>	<b>31 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 000</b>	<b>31 000</b>

Undertecknande försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att inlämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Möln dal

*Victor Bratt Andersson*  
Victor Bratt Andersson  
Styrelseledamot  
2026-04-08

*Daniel Lindeberg*  
Daniel Lindeberg  
Styrelseledamot  
2026-04-08

*Linnéa Åkerblom*  
Linnéa Åkerblom  
Styrelseledamot  
2026-04-08